



## 3 KLUBBER I ETT SMEKK!

FRITT SPILL

på 3 sentrale baner  
på Østlandet

Kun kr. 1 490,-\*

ASKER GK  
askergolf.no

KJEKSTAD GK  
kjekstad-gk.no

DRAMMEN GK  
drammengk.no



## PUTTEREN – DEN MEST OVERSETTE KØLLEN I BAGEN

*Tom Horley sier det ikke finnes noe fasitsvar til hva slags putter som passer for deg. Men skal du finne det ut, må du prøve mye forskjellig.*

**TEKST** Tom Horley, master club fitter hos Miklagard GK // **FOTO** Benjamin A. Ward

løpet av en vanlig golfrunde er putteren den eneste køllen i bagen din som du bruker på hvert eneste hull. Likevel er det en av de mest oversette køllene i bagen. Under sesongen gjør jeg i overkant av 350 custom-fittinger, men mindre enn ti prosent av disse er for puttere. I tillegg til øvrig nærspill er putting den enkleste måten å forbedre scoren din på. Det er tross alt ikke alle som kan slå driveren 300 meter, men absolutt alle mennesker har muligheten til å senke en putt på tre meter.

Det kan være ganske forvirrende å finne en putter som passer deg og ditt spill. Det er mange puttere på markedet med tradisjonell utforming på køllehodet, for eksempel Scotty Cameron Select Newport og Ping Sigma G Anser. Og det er mange uvanlige utforminger, slik som Odyssey O-Works #7 og TaylorMade Spider Tour, som finner veien til flere og flere tourspillere sine golfbager hver eneste uke. Gjennom årene har jeg lært at en av de viktigste ingrediensene til bra putting er bra sikte. Man kan ha den jevneste svingbevegelsen i verden, men hvis du ikke klarer å sikte riktig, kommer ikke ballen til å gå i hullet. En putt fra 3,5 meter som misser puttelinjen med én grads vinkel rett etter balltreffet, kommer ikke til å gå i hullet. Det er med andre ord ikke en stor feilmargin! Noen spillere foretrekker puttere helt uten siktelinjer, mens andre er helt avhengige av den lineære siktehjelpen man for eksempel får fra Odysseys karakteristiske 2-ball-puttere. Det viktigste er at du finner

det som fungerer for deg.

Når det kommer til lengden på putteren, bør du spørre din lokale pro om hjelp til hvilken lengde på putteren som gir deg optimalt utgangspunkt. Veldig mange spillere bruker en putter som er alt for lang og må holde langt nede på skaftet. Grepen på puttere har også fått mye oppmerksomhet de siste årene etter at tourspillerne begynte med tykke oversize-grep. De kan være til fantastisk god hjelp for spillere som sliter med uønskede bevegelser i håndleddet, men hvis de blir for store, kan det gå på bekostning av følelse. I dag kan mange puttere bestilles med SuperStroke-grep som standard. Eksperimenter med ulike greptykkelser og se hva som passer deg best.

Mange utstyrproducenter kommer stadig med nye inserts og mønstre i slagflaten på putterne også. Hensikten er å få ballen til å rulle jevnere og raskere, og noen inserts er til og med laget for å hjelpe ballen med å holde riktig linje selv på dårlige balltreff. Teksturen i slagflaten er imidlertid ikke noe nytt, og Yes! Putters sin C-groove-teknologi har eksistert i over ti år. De nye insertene fra Ping og Evnroll er likevel veldig spennende skritt i utviklingen videre på å få ballen til å rulle raskere på den planlagte puttelinjen.

Det er ikke noe rett eller galt når det kommer til puttere. Det som funker best for deg, kan være helt feil for en annen spiller. Finn ut hva som er best for DEG! ●●●●

\*Tilbudet gjelder pr. år og krever at du har fullt medlemskap i en av klubbene